
 

INFORMACJA z OTWARCIA OFERT 
 

Wrocław, 19.04.2018r. 
 
 
 
ZP/PN/4/2018 
 
Dotyczy: Usługa drukowania druków dużych dla potrzeb Opery 
Wrocławskiej 

 
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2017, poz.1579), Zamawiający 
informuje, iż kwota łączna, jaką zamierza przeznaczyć na realizację 
zamówienia wynosi: 60 000,00 PLN brutto, w tym 
 
Prawidłowo i w terminie złożona została jedna oferta: 
 
Oferta nr 1: 
 
Zakład Poligraficzny SINDRUK 
Ul. Firmowa 12 
45-594 Opole 
 
 
1. Plakat 

 
Rodzaj druku 

Cena brutto za nakład 
30 50 100 200 500 

a) Format B1 
(1000 x 700 
mm) 
Druk 5+0 
(Pantone Red 
032/871 
Metallic/Black) 
Papier 
plakatowy 

738,00 861,00 959,40 1230,00 1599,00 



 

b) Format B1 
(1000 x 700 
mm) 
Druk 4+0 
Papier 
plakatowy 

499,50 615,00 738,00 922,50 1107,00 

 
2. Afisz 

 
Rodzaj druku 

Cena brutto za nakład 
30 50 100 200 500 

a) Format B1 
(1000 x 700 
mm) 
Druk 2+0 
Papier 
plakatowy 

400,00 479,70 492,00 615,00 799,50 

b) Format B1 
(1000 x 700 
mm) 
Druk 1 + 0 
Papier 
plakatowy  

300,00 369,00 369,00 553,50 738,00 

 
3. Plakat mały 

 
Rodzaj druku 

Cena brutto za nakład 
30 50 100 200 500 

a) Format A3 (420 
x 297 mm) 
Druk 4+0 
Papier 
plakatowy 

344,40 369,00 442,80 553,50 738,00 

b) Format A3 (420 
x 297 mm) 
Druk 1 + 0 
Papier 
plakatowy  

184,50 246,00 307,50 369,00 492,00 

 
 
 
 
 



 

4. Plakat na słup 
 

Rodzaj druku 
Cena brutto za nakład 

6 9 15 21 27 
a) Format 3000 x 

1270 mm 
Druk 5+0 
papier typu 
blueback  

861,00 1230,00 1724,46 3025,80 3690,00 

b) Format 3000 x 
1270 mm 
Druk 4 + 0 
papier typu 
blueback  

615,00 1045,50 1476,00 2214,00 2952,00 

c) Format 2500 x 
1270 mm 
Druk 5+0 
papier typu 
blueback  

738,00 984,00 1476,00 2460,00 3198,00 

d) Format 2500 x 
1270 mm 
Druk 4+0 
papier typu 
blueback  

492,00 738,00 1230,00 1476,00 1968,00 

 
 
Marcin Nałęcz – Niesiołowski 
Dyrektor Opery Wrocławskiej 


